
FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección Matriz:
Dirección Sucursal:

Contribuyente Especial Nro
Obligado A Llevar Contabilidad:

1705202301019007200200120039060002985340959323110

2023-05-17 15:17:36.0

NORMAL

R.U.C.:  0190072002001

1705202301019007200200120039060002985340959323110

GERARDO ORTIZ E HIJOS CIA LTDA

AV. CARLOS JULIO AROSEMENA S/N
AV CARLOS JULIO AROSEMENA

3517
SI

Razón Social:

Cédula/RUC:

Fecha Emisión:

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

0968604120001

17/05/2023

No. 003-906-000298534

AMBIENTE:
EMISIÓN:

PRODUCCION

GERARDO ORTIZ E HIJOS CIA LTDA

Agente de Retención Resolución No. NAC-DNCRASC20-1

Cod.
Principal Cant Descripción Detalles Adicionales Precio Unit. Descuento Precio Total

2A10353 15.0000 ALFSIN P/PISO GRISOSC 5MMX1.2MX15M TIP S Medida: M, Bodega: 1 9.7738 4.40 142.21

2A10354 5.0000 ALF SINT P/PISO ROJO 5MMX1.2MX15M TIP S Medida: M, Bodega: 1 9.8475 1.48 47.76

Información Adicional SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No Obj de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

ICE

IVA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

189.97

0.00

0.00

189.97

5.88

0.00

22.80

0.00

212.77

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 212.77Forma de Pago:

 RESOLUCION NRO. NAC-DNCRASC20- 1
AGENTE DE
RETENCION

CORAL GUAYAQUILLugar Venta

Resolucion Nro. MPCEIP-SCIT-2020-0041-R
ICE FUNDA EXCENTO

9999999Codigo

10 DE AGOSTO Y BOYACA ESQUINADireccion

042590700Telefonos

esther.briones@uartes.edu.ecCorreo
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Nota: De conformidad a lo dispuesto en el Art. 50 de la Régimen Tributario Interno, referente a las Retenciones de IVA e Impuesto a la Renta, le recordamos que el plazo de
entrega de estos Documentos ya sea estas Electrónicas o Físicas es de 5 Días posterior a la Fecha de Emisión de la Factura. Según la ley "Es Obligación de sujeto pasivo
(Cliente) entregar al emisor dentro de los plazos establecidos la Retención" por tanto, los saldos generados por este concepto deberán ser cancelados por Usted sin protesto y a
la brevedad posible para evitar retrasos en sus pedidos.


